
Projekt

z dnia  15 listopada 2017 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR XLV/.../2017
RADY MIEJSKIEJ W KROTOSZYNIE

z dnia 30 listopada 2017 r.

zmieniająca uchwałę Nr XLIV/334/2017 Rady Miejskiej w Krotoszynie z dnia 26 października 2017 r. 
w sprawie przyjęcia Rocznego Programu Współpracy Miasta i Gminy Krotoszyn z organizacjami 

pozarządowymi na rok 2018.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2017, poz. 1875); art. 5a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
(tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 1817; ze zmianami) uchwala się, co następuje:

§ 1. W "Rocznym Programie Współpracy Miasta i Gminy Krotoszyn z organizacjami pozarządowymi oraz 
innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2018" stanowiącym załącznik do 
Uchwały Nr XLIV/334/2017  Rady Miejskiej w Krotoszynie  z dnia 26 października 2017 r. w sprawie  przyjęcia 
Rocznego Programu Współpracy Miasta i Gminy Krotoszyn z organizacjami pozarządowymi na rok 
2018 wprowadza się następującą zmianę: przepis § 20 ust. 1 otrzymuje brzmienie: "§ 20.1 Komisja Konkursowa do 
oceny wniosków w otwartym konkursie ofert zostaje powołana Zarządzeniem Burmistrza Krotoszyna. W skład 
Komisji wchodzą przedstawiciele organizacji pozarządowych oraz pracownicy Wydziału Oświaty i Spraw 
Społecznych Urzędu Miejskiego w Krotoszynie. Przedstawiciele organizacji pozarządowych wyłaniani są 
w tajnym głosowaniu co 4 lata."

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krotoszyna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady

Zofia Jamka



UZASADNIENIE

W dniu 26 października 2017 Rada Miejska w Krotoszynie przyjęła uchwałę Nr XLIV/334/2017
w sprawie przyjęcia Rocznego Programu Współpracy Miasta i Gminy Krotoszyn z organizacjami
pozarządowymi na rok 2018. Po przeanalizowaniu ww. uchwały stwierdzono, że zapisy dotyczące
powołania Radnych Rady Miejskiej w Krotoszynie w skład komisji konkursowej oceniającej wnioski w
otwartym konkursie ofert są niezgodne z ustawą o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

Proponuje się także zamienić zapis dotyczący wyboru przedstawicieli organizacji pozarządowych do
komisji oceniającej wnioski. Wybory dokonywane są w głosowaniu tajnym.

Niniejsza uchwała została poddana konsultacji w sposób zgodny z postanowieniami uchwały Nr
XVIII/152/2012 Rady Miejskiej w Krotoszynie z dnia 29 marca 2012 r. w sprawie określenia
szczegółowego sposobu konsultacji z radą działalności pożytku publicznego lub organizacjami
pozarządowymi i podmiotami, o których mowa w art.3 ust.3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o
wolontariacie, projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych
organizacji.

Burmistrz

mgr Franciszek Marszałek




